COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna

DETERMINAZIONE DEL CAPO DEL III SETTORE
N. 004 /5/ DEL %o/ o] /2017

OGGETTO : Integrazione propria determina n. 162/616 del 27/11/2015 — Avvenuta
aggiudicazione Ditta Individuale Carbone e Ditta CAROS s.rl

L'anno duemiladiciasette addft%jkdel mese di .Q..z.ﬂf.ﬂ/;nﬂrlOnell’uﬁicio del
Caposettore.



OGGETTO: Integrazione propria determina n. 162/616 del 27/11/2015 — Avvenuta aggiudicazione
Ditta Individuale Carbone e Ditta CAROS s.r.]

Vista la propria determina n. 162/616 del 27/11/2015 con cui si procedeva a contrarre, per acquisto
arredi tramite CONSIP/MEPA per l'immobile confiscato alla criminalita organizzata “Casa di
accoglienza per donne vittime di violenza” - immobile sito in V.le della Pace gia C/da Zotta in
Barrafranca — CUP J21H14000170007,;

Considerato che ¢ stata espletata la gara sul Mercato elettronico per la fornitura di un Televisore
LED e che con ODA n. 2569650 tale gara & stata aggiudicata alla Ditta individuale Carbone
Giuseppe di Ali Terme (ME) - CF CRBGPP80A14F158B — CIG Z791767B8D;

Considerato che ¢ stata espletata la gara sul Mercato elettronico per la fornitura di attrezzature ed
elettrodomestici € che con RDO n. 1048085 tale gara & stata aggiudicata alla Ditta CAROS S.R.L
di Napoli - P. IVA 01297271213 — CIG Z2E17647F6;

Che con tale atto si ritiene necessario procedere alla comunicazione dell'avvenuta aggiudicazione di
entrambe le gare € rispettivamente alla Ditta Individuale Carbone ed alla Ditta CAROS s.r.l ;

Che tale determina deve essere pubblicata sull’Albo on line € sul sito web istituzionale sez.
Amministrazione Trasparente;

VistalaL.R. . 23/98;
Visto il D.to L.vo 267/2000;
Visto il Regolamento sull'Organizzazione Generale degli Uffici e dei Servizi approvato con
deliberazione di G. C. n. 71 del 06/04/12 e ss.mm.ii.
DETERMINA
1. Dare atto di integrare la propria determina n. 162/616 del 27/11/2015 inserendo la
comunicazione dell'avvenuta aggiudicazione di entrambe le gare e rispettivamente alla Ditta
Individuale Carbone (ODA n. 2569650) ed alla Ditta CARO s.r.l (RDO n. 1048085);

2. Dare atto che tale determina deve essere pubblicata sull'Albo on line e sul sito web
istituzionale sez. Amministrazione Trasparente;



Letto, approvato e sottoscritto:
IL CAPO SETTORE
F.to Dott.ssa Anna Schiro

Pubblicato all’Albo Pretorio On Line di questo Comune in data ¢ per quindici giorni

consecutivi.
Barrafranca.
IL SEGRETARIO GENERALE

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo.

Barrafranca. -

IL SEGRETARIO GENERALE




